中国人保资产管理有限公司
关于调整旗下部分基金申购（含定期定额投资）金额下限的公告

为更好地满足投资者的需求，中国人保资产管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自

2024年7月25日起调整投资者投资旗下部分基金的单笔最低申购（含定期定额投资）金额下

限。现公告如下：

一、适用基金范围

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

基金代码

005953
005954
019192
019193
006573
006574
006854
006855
006459
006460
006638
006639
006073
006074
006114
006115
020846
020847
004988
004989
020381
020382
018322
018323
008430
008431
005041
005042

基金简称

人保转型混合A
人保转型混合C
人保中债1-5年政策性金融债A
人保中债1-5年政策性金融债C
人保行业轮动混合A
人保行业轮动混合C
人保鑫泽纯债A
人保鑫泽纯债C
人保鑫裕增强债券A
人保鑫裕增强债券C
人保鑫盛纯债A
人保鑫盛纯债C
人保鑫瑞中短债债券A
人保鑫瑞中短债债券C
人保鑫利债券A
人保鑫利债券C
人保泰睿积极配置三个月持有混合发起式（FOF）A
人保泰睿积极配置三个月持有混合发起式（FOF）C
人保双利混合A
人保双利混合C
人保民享利率债债券A
人保民享利率债债券C
人保民富债券A
人保民富债券C
人保利丰纯债A
人保利丰纯债C
人保精选混合A
人保精选混合C

29
30
31
32
33
34
35
36

006600
021635
009517
009518
006611
009383
008859
008432

人保沪深300A
人保沪深300C
人保福欣3个月定开债券A
人保福欣3个月定开债券C
人保中证500
人保稳进配置三个月持有（FOF）
人保安和定开

人保安睿定开

二、调整内容

自2024年7月25日起，投资者申购（含定期定额投资）本公司旗下上述适用基金，单个基

金账户单笔首次申购（含定期定额投资）最低金额调整为 1.00元，超过部分不设最低级差限

制；追加申购最低金额为1.00元，超过部分不设最低级差限制。如销售机构（包括本公司直销

柜台）对于最低申购金额（含定期定额投资金额）及追加申购最低金额另有规定的，从其规定。

三、重要提示

1.销售机构在不低于上述规定的前提下，可根据自身的相关情况设定本公司旗下上述适

用基金的申购（含定期定额申购）金额下限，投资者在办理申购（含定期定额申购）业务时，需

遵循对应销售机构的规定。

2.投资者在本公司、销售机构办理上述适用基金相关业务，具体办理规则及程序应遵循

对应销售机构的相关规定。

3.投资者应认真阅读拟投资基金最新版的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解

所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

投资者欲了解本基金的详细情况，也可致电本公司客户服务电话（400-820-7999）或登

录本公司网站 fund.piccamc.com查询。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

中国人保资产管理有限公司

2024年7月25日